
Comune di
Vermezzo con Zelo
Piazza Comunale, 4 20080 Vermezzo con Zelo (MI)

C.F./P.IVA: 10708190961

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

 

REGISTRO GENERALE
Numero Data

38 11-02-2020
 

Servizio: Servizio Economico - Finanziario

 

Responsabile del Servizio: FREGONI EMILIANA MARIA LUISA

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE PER GARA ALIENAZIONE SCUOLABUS
IVECO DI PROPRIETA' COMUNALE

 

Richiamata la deliberazione di G.C. n.2 del 09/01/2020 con la quale sono state assegnate le risorse ai
Responsabili per l’anno 2020, in attesa di approvazione del Bilancio di Previsione 2020/2022;
 
Richiamate:

-         La determinazione del Responsabile del Servizio n. 211 del 18.12.2019 avente ad oggetto:
“Alienazione veicolo di proprietà comunale scuolabus IVECO” e l’avviso pubblico di
alienazione;
-         La determinazione del Responsabile del Servizio n. 12 del 20.01.2020 avente ad oggetto:
“Riapertura termini avviso pubblico di alienazione veicolo di proprietà comunale Scuolabus
IVECO” e l’avviso pubblico di alienazione con i suoi allegati;

 
Considerato che l’avviso medesimo è stato pubblicato all’Albo Pretorio online dell’Ente e sul sito
istituzionale per 15 giorni consecutivi, sino al 3.02.2020;
 
Considerato altresì che occorre  nominare una Commissione per la vendita all’asta al miglior offerente
del veicolo Scuolabus Iveco, che provveda allo svolgimento delle procedure di gara;
 
Individuata la Commissione all’interno dell’Ufficio Finanziario – Entrate Locali nel seguente modo:

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



-          Dott.ssa Fregoni Emiliana M.L. – Responsabile del Sevizio – Presidente
-          Rag. Trabucchi Simona – Istruttore Amm.vo contabile – Componente
-          Rag. Mantuano Daniela – Istruttore Amm.vo contabile - Segretario

 
Richiamato il vigente Decreto Sindacale n. 18 del 24/12/2019 di nomina della sottoscritta a
Responsabile dell’Area Finanziaria – Entrate Locali;
 
Ravvisata la propria competenza di provvedere ai sensi dell’art. 4, comma 2, del D.Lgs n.165/2001 e
della vigente struttura organizzativa dell’ente;
 
Vista la normativa in materia di conflitto di interessi:

-          art. 6 bis L. n.241/1990
-          art. 6 e 7del D.P.R. n.62/2013

 
Atteso che la sottoscritta Responsabile relativamente al presente procedimento non si trova in conflitto
di interessi, neanche potenziale;
 
Visti:

-          il D.Lsg n.267/2000
-          il D.Lsg n.165/2001

 
Dato atto che con la sottoscrizione del presente provvedimento il Responsabile procedente rilascia
anche il parere di regolarità amministrativa di cui all’art. 147Bis comma 1 del D.Lgs n.267/2000;
 

DETERMINA
 

1)     Di richiamare integralmente le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente
atto;
2)     di nominare i seguenti componenti della Commissione per la procedura di vendita all’asta
 al miglior offerente del veicolo di proprietà comunale Scuolabus Ivec targato CC680XW:
 
-          Dott.ssa Fregoni Emiliana M.L. – Responsabile del Sevizio – Presidente
-          Rag. Trabucchi Simona – Istruttore Amm.vo contabile – Componente
-          Rag. Mantuano Daniela – Istruttore Amm.vo contabile – Segretario
3)    di dare atto che ai componenti dipendenti comunali non spetta alcun compenso per la
partecipazione ai lavori della commissione;
4)    Di dare atto che la sottoscritta Responsabile relativamente al presente procedimento non si
trova in conflitto di interessi, neanche potenziale;
5)    di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del  Comune;
6)    Di disporre la registrazione del presente atto per la pubblicazione all’albo pretorio online
dell’Ente.
 

 
 

 

Il Responsabile
EMILIANA MARIA LUISA FREGONI

 
Ai sensi dell’art. 147-bis comma 1 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, la presente determinazione
avente ad oggetto: NOMINA COMMISSIONE PER GARA ALIENAZIONE SCUOLABUS
IVECO DI PROPRIETA' COMUNALE si ritiene regolare sotto il profilo tecnico e si attestano la

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa.
 

DETERMINAZIONE N.38 DEL 11-02-2020
 
Vermezzo con Zelo, 11-02-2020

Il Responsabile
EMILIANA MARIA LUISA FREGONI

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



   Comune di Vermezzo con Zelo
Città Metropolitana di Milano

 
DETERMINAZIONE N.38 DEL 11-02-2020

 
 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE PER GARA ALIENAZIONE SCUOLABUS IVECO
DI PROPRIETA' COMUNALE
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(artt. 147 bis, comma 1 e 151, comma 4 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e ss.mm.ii.)

 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio economico finanziario, previo aver riscontrato:
 

a) la disponibilità dello stanziamento di spesa del relativo intervento o capitolo;
b) il controllo, nel caso di spese correlate ed entrate con vincolo di destinazione, della realizzazione delle
medesime entrate;
c) l’esistenza degli equilibri di bilancio al momento dell’investimento del presente visto, tenendo conto della
relazione del volume degli impegni/volume accertamenti;
 

appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria all’intervento/i –
capitolo/i – importo/i dell’impegno/i di spesa indicati nella determinazione stessa, e provvede alla
registrazione dell’impegno.
 

 
Eventuali Note:
 
 
Addì 11-02-2020

Il Responsabile del Servizio
FREGONI EMILIANA MARIA LUISA

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



Comune di Vermezzo con Zelo
Città Metropolitana di Milano

______________________________________________________________

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 

Determinazione del responsabile n° 38/2020

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE PER GARA ALIENAZIONE SCUOLABUS IVECO DI
PROPRIETA' COMUNALE

 

Il sottoscritto Responsabile della Pubblicazione, certifica che il provvedimento viene pubblicato
all’Albo Pretorio online consultabile sul Sito Ufficiale dell’Ente dal 11-02-2020 per giorni 15
consecutivi.

 

 

Vermezzo con Zelo, 11-02-2020

 

Il Responsabile della Pubblicazione

EMILIANA MARIA LUISA FREGONI

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.


